АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2014 года                                                                                        №  214
       г.Лянтор

О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор
от 13.01.2014 года № 9

В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с федеральным законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 13.01.2014 №9 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры города Лянтора на 2014-2016 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  С.А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin